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Имам 2 рамни површини и 1 крива површина. Моите рамни површини се кругови.  немам страни, ни агли! Личам на лименка.








Што сум јас?





Имам 1 рамна и 1 крива површина. Мојата рамна површина е круг. Мојата крива површина формира врв. Немам  страни. Личам на инка за сладолед!





Што сум јас?





Имам 5 рамни површини. „ од нив се триаголници. 3 од нив се правоаголници. 








Што сум јас?


 





Имам 6 рамни површини, 12 раба и 8 агли. Сите мои рабови се еднакви! 








Што сум јас?





Имам 5 рамни површини. Основата ми е квадрат. другите 4 страни ми се триаголници, кои формираат врв. 


Што сум јас? 





Имам 6 рамни површини, 12 раба и 8 агли. Сите мои рабови не се еднакви! Личам на кутија. 





Што сум јас? 





Јас сум прекрасна округла 3Д форма. немам рамни површини и немам рабови.I 








Што сум јас? 








